－ 9 －

様 式 ３

加 入 生 徒 数 報 告

令和 年 月 日

（一財）埼玉県高等学校安全振興会理事長 様

ＰＴＡ会長 氏名

校 長 氏名

一般財団法人埼玉県高等学校安全振興会定款第41条及び共済規程第12条に基づい

た加入生徒数を下記のとおり報告します。

記

学 校 名 課程 ○印 全・定・専攻科・特支

加入生徒数

学 年

学 年 別
生 徒 数

会 費

合計 名 備 考 在籍生徒数 名（内休学･留学者数 名）

１ 年 ２ 年 ３ 年 ４ 年 ５ 年

名 名 名 名 名

令 和 ７ 年 度 会 費

会 費 払 込 み 年 月 日

円× 人＝ 円

令和 年 月 日 （完了 ・ 予定）

振興会より
学校へ見舞
金等を振り
込む時の振
込口座

銀行 支店 口座番号

名 義 人

（代表者名のみフリガナ）

＊生徒数については、すでに、予定数でご報告頂いておりますが、会費納入時点での正確な加入生徒数をお願
いいたします。
＊年度途中に転編入者がいた場合及び休学者・留学者が復学した場合には､「追加加入届」（様式４）で加入手
続きをしてください。
＊学校の振込口座がない場合は、特に記入の必要はありません。
○加入証書（共済証書）について
今年度、加入証書（共済証書）が必要な学校は、下記欄に○印をご記入ください。

2502-000552a.IPO 白青赤紫緑水黄黒 133線 45度 レベル2 PostScript 2025.3.3 14:16 8/17